ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПКИ
(в редакции № 1)
Номер процедуры: 0025425010DP
Способ закупки: Конкурс в электронной форме.
Сведения об организаторе: Государственное автономное учреждение Краснодарского края "Центр по организации питания учреждений социальной защиты населения" (ИНН: 2311127638, КПП: 231101001, ОГРН: 1102311005389).
Место нахождения: 350090, г. Краснодар, ул. Лазурная, 68.

Почтовый адрес: 350020, г. Краснодар, ул. Одесская, 7.

Сведения о заказчике: Государственное автономное учреждение Краснодарского края "Центр по организации питания учреждений социальной защиты населения" (ИНН: 2311127638, КПП: 231101001, ОГРН: 1102311005389).
Место нахождения: 350090, г. Краснодар, ул. Лазурная, 68.

Почтовый адрес: 350020, г. Краснодар, ул. Одесская, 7.

Контактная информация: Егоров Виталий Валерьевич, тел.: (861) 255-80-35, e-mail: zakupki@copuszn.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТР»
Наименование закупки: Поставка продуктов питания (Соки)

Предмет договора (лота): Поставка продуктов питания (Соки).
Классификация товаров, работ, услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (ед. измерения)
	Вид требования
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2

	1
	Соки фруктовые в ассортименте
	48716 (Литр;^кубический дециметр)
	
	10.32.19.112: Соки из фруктов восстановленные прочие
	10.32: Производство соковой продукции из фруктов и овощей

	2
	Соки фруктовые в ассортименте
	9097 (Литр;^кубический дециметр)
	
	10.32.19.112: Соки из фруктов восстановленные прочие
	10.32: Производство соковой продукции из фруктов и овощей

	3
	Соки фруктовые в ассортименте
	1846 (Литр;^кубический дециметр)
	
	10.32.19.112: Соки из фруктов восстановленные прочие
	10.32: Производство соковой продукции из фруктов и овощей

	4
	Соки без сахара в ассортименте
	4601 (Литр;^кубический дециметр)
	
	10.32.19.112: Соки из фруктов восстановленные прочие
	10.32: Производство соковой продукции из фруктов и овощей


Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Услуги по оптовой торговле соками, минеральной водой и прочими безалкогольными напитками: 64260 Литр;^кубический дециметр.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: По адресам филиалов Покупателя, указанным в приложении №2 к Проекту договора
Срок (период) поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: Со дня заключения договора 
по 30 июня 2025 года
Условия поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: В соответствии с документацией
Порядок формирования цены договора (лота) (с учетом или без учета расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей): В соответствии с документацией о закупке
Требования к качеству, техническим характеристикам товара, работ, услуг, требования к их безопасности, требования к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, требования к размерам, упаковке, отгрузке товара, требования к результатам работ и иные показатели, связанные с определением соответствия поставляемого товара, выполняемых работ, оказываемых услуг потребностям заказчика: Соки фруктовые в ассортименте, соки без сахара в ассортименте
Требования к сроку и (или) объему предоставления гарантий качества товара, работ, услуг, к обслуживанию товара, к расходам на эксплуатацию товара (при необходимости): В соответствии с документацией о закупке
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 5 055 302.41 руб.
Требование обеспечения заявки: 252 765.12 руб. В соответствии с документацией. (В соответствии с документацией о закупке.) Способы внесения обеспечения: Банковская гарантия, Денежные средства на счет оператора.
Требование обеспечения исполнения договора: не установлено.
Особенности проведения закупки: устанавливается преимущество в отношении товаров российского происхождения, выполняемых работ, оказываемых услуг российскими лицами.
Срок предоставления документации о закупке: с 4 марта 2025 года по 20 марта 2025 года.
Место предоставления документации о закупке: Электронные Торги России http://torgi82.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://zakupki.gov.ru/223.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.
Место подачи заявок: Электронные Торги России http://torgi82.ru.
Требования к форме, содержанию и составу заявки на участие в закупке: В соответствии с документацией о закупке.
Дата начала подачи заявок: 4 марта 2025 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 20 марта 2025 года в 12:00 по времени сервера http://torgi82.ru.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 350020, г. Краснодар, ул. Одесская, 7, 28 марта 2025 года в 14:00 часов местного времени.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 350020, г. Краснодар, ул. Одесская, 7, 28 марта 2025 года в 14:00 часов местного времени.
